
0002005

I.ETAPA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

LE
G

E
N

D
A

HRANICA K.Ú. - RIE�ENÉHO ÚZEMIA

LÚKY A PASIENKY

BPEJ

ODVODNENIE

VODNÉ PLOCHY A TOKY

ORNÁ PÔDA

LES

STAV NÁVRH VÝH¼AD
II.ETAPA

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA K 1.1.1990

4 15

OSTATNÁ PÔDA

PRIESTOR PERSPEKTÍVNEHO ODÒATIA(PLO�NÝ) 

ZASTAVANÉ ÚZEMIE

PRIESTOR PERSPEKTÍVNEHO ODÒATIA (LÍNIOVÝ)

PORADOVÉ ÈÍSLO ODÒATIA 

DRUH KULTÚRY

ÈÍSLO PARCELY

KRAJINNÁ ZELEÒ

ZELEÒ ZÁHRADNÁ

ÈS 3 ROHOV

5 4

3

1

7

10

2

6

8

11

9

cesta III/
05111 MZ7,5/60

smer S
OBOTI�TE, HOLÍÈ

03

0102
04

05
06

07

08

11 09

10
12

13

14
15

16
17

18

19
20

21
22

23

24

38
37

36
35

34
33

32
31

30
29

28

26

27
12

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5051

52

53

58
54

55

56
57

80
79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60
59

RS 300m/h2

sm
er

 R
YB

K
Y

ce
st

a 
III

/0
51

11
 M

Z7
,5

/6
0

4

2

3

16

17

12

10

13

11

15

14

0202002

0226002

0202002

0254673

0247202

0292683

0251203

0288213

0247202

0244002

PERSPEKTÍVNE POU�ITIE PO¼NOHOSPODÁRSKEHO PÔDNEHO FONDU NA NEPO¼NOHOSPODÁRSKE ÚÈELY
ÚZEMNÝ PLÁN OBCE ROHOV - ČISTOPIS

ČÍSLO VÝKRESU

7
M  1 : 2 000

február
2005

43

SENICA

ING M. KRUMPOLCOVÁ  

ING ARCH V. VODNÝ

ING A. DEREVENCOVÁ
ING J. KRÁLIK CSc

PhDr L. SKRAK

ING L. BENÈEK
ING V. KRUMPOLEC

RNDr P. TREMBO�
ING ARCH J. KRUMPOLEC

1

2

DOM KULTÚRY

DOM SOCIÁLNYCH SLU�IEB
3
4

HOSTINEC

OBECNÝ ÚRAD

STRAVOVACIE ZARIADENIE DSS

6

MATERSKÁ �KÔLKA

PO�TA

AREÁL DSS
9

KOSTOL
10

KNI�NICA

UBYTOVACÍ PAVILÓN
8

PO�IARNA ZBROJNICA

ZMIE�ANÝ TOVAR7

11
DOM SMÚTKU12

POTRAVINY5


